- 1 -
-

广汉市人力资源和社会保障局
关于 2025年德阳市公开考试招聘中小学教师

广汉市岗位拟聘人员的聘前公示（一）

根据《2025 年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》，经

过笔试、资格审查、面试、体检、综合考察等程序，广汉市岗位

李展羽等 24人（名单见附件）体检、考察合格，拟办理聘用手

续，现予以公示。

从 2025年 8月 18日至 8月 22日，对拟聘用人员进行为期

5个工作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名

实事求是地向广汉市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。

举报电话:（0838）5220701。
公示期结束后，由主管部门或招聘单位按公告要求提供相应

资料交广汉市人力资源和社会保障局办理聘用手续。

附件：2025 年德阳市公开考试招聘中小学教师广汉市岗位

拟聘人员名单（一）

广汉市人力资源和社会保障局

2025年 8月 18日

-2-

附件

2025年德阳市公开考试招聘中小学教师广汉市岗位拟聘人员名单（一）

序

号
招聘单位

岗位

编码
姓名

笔试准考证

号

性

别

出生

年月
学历 学位 专业

考试总

成绩

本岗位

排名

备

注

1 四川省广汉市职业中专学校

（一）
051425011 李展羽 5202505021004 女 2003-03 本科 学士 汉语国际教育 78.38 1

2 四川省广汉市职业中专学校

（二）
051425012 吴浪 5202505021307 男 2000-06 本科 学士 数学与应用数学 78.05 1

3 四川省广汉市职业中专学校

（三）
051425013 丁维君 5202505020130 女 1997-01 本科 学士 商务英语 81.55 1

4 四川省广汉市职业中专学校

（四）
051425014 夏小凤 5202505010120 女 1991-02 本科 学士 化学 76.40 1

5 四川省广汉市金雁中学 051425015 冯林 5202505011901 男 1998-09 本科 学士 数学与应用数学 78.66 1

6 广汉市教育人才交流服务中心

（一）派遣至城区相关学校
051425016 刘彬茹 5202505010611 女 2000-08 本科 学士 历史学 80.74 1

- 3 -
-

7 广汉市教育人才交流服务中心

（二）派遣至城区相关学校
051425017 何智琼 5202505010318 女 2002-08 本科 学士 汉语言文学 79.69 1

8 广汉市教育人才交流服务中心

（三）派遣至城区相关学校
051425018 张紫微 5202505012608 女 1998-09 本科 学士 汉语言文学 79.60 1

9 广汉市教育人才交流服务中心

（四）派遣至城区相关学校
051425019 杨霜 5202505013010 女 1999-11 本科 学士 数学与应用数学 76.32 1

10 广汉市教育人才交流服务中心

（四）派遣至城区相关学校
051425019 杨可欣 5202505020913 女 2002-11 本科 学士 信息与计算科学 74.92 2

11 广汉市教育人才交流服务中心

（四）派遣至城区相关学校
051425019 舒瑞雪 5202505022514 女 2000-09 本科 学士 数学与应用数学 74.41 3

12 广汉市教育人才交流服务中心

（四）派遣至城区相关学校
051425019 胡媚娇 5202505022720 女 2000-12 本科 学士 数学与应用数学 72.88 4

13 广汉市教育人才交流服务中心

（四）派遣至城区相关学校
051425019 王羽彤 5202505021412 女 2003-04 本科 学士 数学与应用数学 72.16 5

14 广汉市教育人才交流服务中心

（五）派遣至城区相关学校
051425020 杜娟 5202505023006 女 1993-01 本科 学士 英语 81.28 1

15 广汉市教育人才交流服务中心

（七）派遣至城区相关学校
051425022 高林博 5202505020319 男 1999-10 本科 学士

社会体育指导与

管理
80.54 1

16 广汉市特殊教育学校（一） 051425023 史美玲 5202505012620 女 1995-04 本科 学士 音乐学 78.35 1

-4-

17 广汉市特殊教育学校（二） 051425024 刘可儿 5202505011208 女 2003-04 本科 学士 美术学 77.20 1

18 广汉市城区幼儿园 051425025 蒋秋岑 5202505012224 女 2001-04 本科 学士 学前教育 76.30 1

19 广汉市城区幼儿园 051425025 马璇 5202505021723 女 2003-11 本科 学士 学前教育 75.06 2

20 广汉市城区幼儿园 051425025 罗士蔚 5202505021107 女 2000-01 本科 学士 学前教育 74.01 3

21 广汉市城区幼儿园 051425025 黎佳阳 5202505011513 女 2000-10 本科 学士 学前教育 73.73 4

22 广汉市城区幼儿园 051425025 刘佳懿 5202505022503 女 2001-10 本科 学士 学前教育 73.69 5

23 广汉市城区幼儿园 051425025 何艳利 5202505012112 女 2000-11 本科 学士 学前教育 73.36 6

24 广汉市城区幼儿园 051425025 廖小涵 5202505022818 女 1998-10 本科 学士 学前教育 73.03 7